ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по

внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в статью 32 Федерального

закона «О государственной гражданской службе

Российской Федерации» и Федеральный закон «О

муниципальной службе в Российской Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в статью 32 Федерального закона «О

государственной гражданской службе Российской Федерации» и

Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Комитет по государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 32

Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской

Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в

Российской Федерации».

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета

А.Г. Хабибуллин

	1 ПК-Башкир.pdf
	2 06.04.2016_вн-1967_Сунгатуллин_М.Б._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	3 31.03.2016_3896_Толкачев_К._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13